
Zlínský  Krajský  Svaz  Stolního  Tenisu 
  
 

 

 

Z P R A V O D A J      č.  17 / 2019 – 20 
 

 

 

 

 

1 )  DLOUHODOBÉ  MISTROVSKÉ  SOUTĚŽE  2019–20   : 
 

1.1.  Zápisy o utkání : 
 

19. a 20.kolo - závady :  

V termínu určeném rozpisem soutěží nebyly nahlášeny výsledky utkání TJ Vidče – SK Újezd, TJ Bojkovice. 

ST AMON Kunovice – TJ Holešov, hosté v dresech bez označení oddílu a bez platné soupisky, 

TJ Sokol Mysločovice – SK Slavičín B, neúplně vyplněný zápis. 
 

22..kolo - závady :  

SK Slavičín – KST Dolní Němčí, v termínu určeném rozpisem soutěží nebyl nahlášen výsledek utkání, pozdě 

zaslaný zápis, 
 

1.2.  Nedostavení se k utkání : 
 

V 19.kole se neodehrálo utkání KS I.tř. Sport centrum Bylnice – ST Bílovice z důvodu nedostavení se družstva 

hostů k utkání. Utkání bylo kontumováno ve prospěch domácího družstva, hostům byla udělena pokuta. 
 

1.3.  Dlouhodobé soutěže : 
 

Veškeré dlouhodobé soutěže mužů, které jsou řízeny ZKSST jsou i nadále pozastaveny na dobu neurčitou.  

 

2 )  ZPRÁVY  KOMISE  MLÁDEŽE  : 
  

2.1.  8.KrBTM : 
 

VV ZKSST rozhodl, že plánovaný 8.KrBTM, který se měl konat 4.dubna 2020 ve Slavičíně, byl vzhledem 

k současné situaci zrušen bez náhrady. Konečné výsledky KP jednotlivců mládeže byly stanoveny na základě 

odehraných sedmi turnajů. Vzhledem k tomu, že bylo odehráno pouze 7, místo osmi turnajů, byly započteny 

každému hráči pro konečné pořadí pouze 4 nejlepší výsledky, místo původně avizovaných 5-ti nejlepších 
výsledků. Předání pohárů, medailí a diplomů v jednotlivých kategoriích se s ohledem ke vzniklé situaci 

uskuteční na začátku příští sezóny před 1.KrBTM. Konečné pořadí najdete na stránkách www.zksst.cz v sekci 

mládež. 
 

2.2.  Přebor Zlínského kraje mládeže - dvouhry : 
 

V příloze Zpravodaje najdete výsledkovou listinu Přeboru Zlínského kraje jednotlivců mládeže.  
 

2.3.  KP družstev st.žactva a dorostu : 
 

Krajské přebory družstev staršího žactva a dorostu, které se měly uskutečnit v sobotu 18.dubna 2020 ve 

Vsetíně, se v tomto termínu neuskuteční. O případném náhradním termínu bude rozhodnuto později.   

 

3 ) RŮZNÉ   : 
 

Schválené potahy na období 1.4.-31.12.2020 : 
 

Seznam schválených potahů pro období 1.4.-31.12.2020 najdete na https://www.ping-pong.cz/wp-

content/uploads/2020/04/Seznam-schv%C3%A1len%C3%BDch-potah%C5%AF-1.4.-31.12.2020.pdf   

Při této příležitosti připomínám, že potah na pálce musí být vždy z aktuálně schváleného seznamu ITTF a musí 

být připevněn takovým způsobem, aby logo ITTF a číslo ITTF (pokud bylo přiděleno), značka dodavatele a 

obchodní značka potahů, byly jasně viditelné na okraji nejbližším držátku pálky.  

 

4 )  POKUTY  : 
  

TJ Holešov - nastoupení A dr. k utkání v dresech bez označení oddílu (19.kolo) ………… 100,- Kč 

 - start A dr. v utkání bez platné soupisky (19.kolo) …………………………... 200,- Kč 

http://www.zksst.cz/
https://www.ping-pong.cz/wp-content/uploads/2020/04/Seznam-schv%C3%A1len%C3%BDch-potah%C5%AF-1.4.-31.12.2020.pdf
https://www.ping-pong.cz/wp-content/uploads/2020/04/Seznam-schv%C3%A1len%C3%BDch-potah%C5%AF-1.4.-31.12.2020.pdf


SK Slavičín - pozdní nahlášení výsledku A dr. (22.kolo) ………………………………….. 100,- Kč 

 - pozdní zaslání zápisu o utkání A dr. (22.kolo) o 2 dny ……………………… 150,- Kč 

ST Bílovice - nedostavení se k mistrovskému utkání (19.kolo) …………………………... 1500,- Kč 

TJ Vidče - pozdní nahlášení výsledků (19. a 20.kolo) …………………………………. 200,- Kč 

TJ Sokol Mysločovice - neúplně vyplněný zápis (20.kolo) ………………………………………….. 80,- Kč 
 

Pořádkové pokuty udělené ve II.polovině sezony budou oddíly či kluby uhrazeny souhrnně po skončení 

soutěžního období (po vyhodnocení aktivní mládeže) – v termínu do 31.5.2019.  

 

 
 

P Ř Í L O H Y   : 
•  Výsledková listina Přeboru Zlínského kraje mládeže jednotlivců  

•  Stav pokut k 14.4.2020 

 

 

 

 

 
Vsetín, 14.4.2020 

 

 

        Michal   J A N Í K   v.r.                         Karel  Z A H R A D N Í Č E K    v.r. 
          předseda  VV  ZKSST                             předseda  STK   

 


